
 
 

Uchwała Nr XXXII/293/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Ireneusza Jakubowskiego. 
 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            
poz. 1071, zmiany : Dz.U z 2001 r. Nr 49 poz. 509, Dz.U z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, Dz.U z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, Dz.U                                    
z 2004 r. Nr 162 poz. 1692) po rozpatrzeniu skargi przez Komisje Rady Miasta, uchwala się, 
co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 

Uznać skargę Pana Ireneusza Jakubowskiego na działalność Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kostrzynie nad Odrą za niezasadną. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 
Komisje Rady Miasta uznały, że z przedstawionych dokumentów i informacji, wynika, 
iż Ośrodek wyczerpał wszystkie możliwe formy pomocy w stosunku do Pana 
Jakubowskiego, a stawiane zarzuty pod adresem OPS są nieuzasadnione. 
 
 
 

 


